AVISO Nº 094 CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3 itens 3.1 do edital 003/2011 convoca os candidatos Habilitados na Avaliação de Perfil Profissional para a Retirada de
Guia para a Avaliação Médica:

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

DATA: 21/03/2014
HORÁRIO: 08H00

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS - ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

PRAÇA AGENTE CÍCERO S/N – BRÁS

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

2137 082768 SAMUEL ROGERIO DOS SANTOS 00000341095758

2143 080398 JOSILEIA RODRIGUES MONTEIRO 00000426547007

2148 079551 ROBERLAN BARBOSA SANTOS LEAL 00000470259991

2149 074780 JEFFERSON COSTA DE ALMEIDA 00000477051897

2151 074022 MARCOS VINICIUS VILAS BOAS LOBO 00000530282926

2172 070397 ENIVALDO ALEIXO GONCALVES 00000383273195

2184 093967 RODRIGO VINICIO DO CARMO 00000409483771

2191 077493 JEREMIAS FRANCISCO MACHADO SILVA 00000417082101

2194 079578 GESILDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 00000410679720

2196 093693 JULIANA AUGUSTO DA SILVA 000000SAOPAULO

2198 073359 JOSE FILINTO MARQUES JUNIOR 00000450591554

2200 095308 JESSICA SILVA SOUZA 00000385309053

2218 093469 AVAILTON MENDES BARBOSA 00000362893834

2220 082139 CARLA RENATA BARBOSA DE ARAUJO 00000251333310

2231 083195 ANDRE LUIS BARBOZA 00000401397610

2233 093602 ALEXANDRE SANTOS MAIA 00000433236802

2238 080233 FLAVIO HELIODORO SANTANA 00000320146479

2241 095117 EDVALDO PEDROZA DE OLIVEIRA 00000331398898

2243 081878 EDGAR CARDOZO DE MATTOS 0000033151431X

2248 082993 ALESSANDRO DE OLIVEIRA LIMA 00000441921504

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo
COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

17/03/2014